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2 NiSAN 2026, PERSEMBE
SALON A

214 Kongre Acilisi
13:30-14:00 Baskan: Ayper Somer
l. Oturum
14:00-14:45 Kongre Acilis Oturumu
Baskanlar: Ayper Somer, Hasan Tezer
Turkiye'de Asi Uretim Siirecleri Ates Kara
Il. Oturum
14:45-15:45 Emekli Olan Biiyiiklerimiz Necdet Kuyucu Oturumu
Baskanlar: Necdet Kuyucu, Ayper Somer

Konferans: Prof. Dr. Necdet Kuyucu’'nun Akademik Yasami ve

Calismalar Edanur Yesil
S6z Almak isteyenler
15:45-16:15 Saghkh Atistirmaliklar
Uydu Sempozyumu
16:15-17:00 HPV iliskili Hastaliklar ve Kanserler, HPV Asilari e MSD

Konusmaci: Hasan Tezer

lll. Oturum
17:00-18:15 Konjenital Enfeksiyonlar: Vaka Uzerinden Tani, Yonetim ve Uzun Dénem izlem
Baskanlar: Nazan Dalgig, Zafer Kurugol

17:00-17:20 Konjenital CMV Enfeksiyonu Ayse Bliylikcam
17:20-17:40 Konjenital Toksoplazma Enfeksiyonu Giilsiim lclal Bayhan
17:40-18:00 Konjenital Sifilis Enfeksiyonu Ayse Kaman

18:00-18:15 Cok Soru-Bol Cevap



08:00-09:00

09:00-10:30

09:00-09:30
09:30-09:55

09:55-10:20
10:20-10:30
10:30-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:30

13:30-14:45

13:30-13:50
13:50-14:10

14:10-14:30
14:30-14:45

14:45-15:30

15:30-15:45

15:45-16:30
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IV. Oturum
Baskanlar: Emin Sami Anisoy, Omer Kilic

Skabiyes Tani ve Tedavisi
Cilt Bakteri Enfeksiyonlarinda Lokal Tedavi Secenekleri

VI. Oturum
Cocukluk Caginin Yagami Tehdit Eden Enfeksiyonlari
Baskanlar: Emre Alhan, Nursen Belet

Merkezi Sinir Sistemi Enfeksiyonlari
intrabadominal Enfeksiyonlar

Septik Artrit ve Osteomiyelite Yaklasim ve Antibiyotik Secimi
Cok Soru-Bol Cevap

Saghkh Atistirmaliklar
Uydu Sempozyumu
RSV Firtinasinda Giivenli Liman: Tiim Bebekler icin Beyfortus
Baskan: Umit Celik
Konusmaci: Hasan Tezer
Uydu Sempozyumu
Nimenrix ile Tam Zamaninda Uzun Siireli Koruma
Konusmaci: Saliha Kanik Yiiksek

Ogle Yemegi

VIil. Oturum
Cocuklarda Uzamis ve Tekrarlayan Enfeksiyonlar
Baskanlar: Yildiz Camcioglu, Necdet Kuyucu
Tekrarlayan Enfeksiyon mu, Normal Cocukluk Cagi mi?
Enfeksiyon Sanilan Durumlar: Otoinflamasyon, Alerji ve Diger
Taklitgiler
Ne Zaman immiin Yetmezlikten Stiphelenelim?
Cok Soru-Bol Cevap

Uydu Sempozyumu
Prevenar20 ile Temeli Saglam, Genisleyen Kapsam
Konusmacilar: Ener Cagri Dinleyici, Eda Karadag Oncel

Saghkh Atistirmaliklar

Uydu Sempozyumu

Cocuklarda Soguk Alginhiginda Konforu Artirmak:
Ates, Agri ve Oksiiriige Etkili ve Giivenli Coziimler
Baskan: Ates Kara

Konusmacilar: Hasan Tezer, Ayper Somer

Burcu Bursal
Tugba Bedir Demirdag

Umit Celik
Eda Kepenekli

Selim Oncel

Elif Glideloglu Cetiz
Burcu Ceylan Cura Yayla

Salih Demirhan
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3 NiSAN 2026, CUMA
SALON A

X. Oturum
16:30-17:30  Su ve Gida Kaynakli Enfeksiyonlar
Baskanlar: Ergin Ciftci, ismail Zafer Ecevit
Antibiyotik Gerekli mi? Salmonella - Campylobacter — Non-tifoidal

LGN E. coli ishallerinde Tedavi Kararlari

Elif Bénciioglu

Kanli ve Uzayan ishalin Tehlikeli Etkenleri, EHEC, Shigella ve

16:45-17:00 . amoeba Histolytica'ya Yaklasim

Yal¢in Kara

Salgin Yapan ishaller Noroviriis, Rotavirls, Giardia ve
Cryptosporidium’un Yonetimi

17:15-17:30  Cok Soru-Bol Cevap

17:30-18:30 Sozel Bildiri Oturumu - |
Baskanlar:

Poster Bildiri Oturumu - |
Baskanlar:

17:00-17:15 Tiirkan Aydin Teke

18.30-19.30



08:00-09:00

09:00-10:30

09:00-09:25

09:25-09:50

09:50-10:15
10:15-10:30
10:30-11:00

12:30-13:30

13:30-14:45

13:30-13:50
13:50-14:10
14:10-14:30
14:30-14:45

16:30-17:30

16:30-16:50
16:50-17:10
17:10-17:30

17:30-18:30
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3 NiSAN 2026, CUMA
SALON B

V. Oturum
Baskanlar: Mehmet Turgut, Canan Caymaz

Turkiye'de Lyme Hastaligi Riski, Lyme'da Tanisal Sorunlar,
Kimde Lyme Olabilir?

VII. Oturum
Neonatal Ge¢ Sepsiste Rehberler Ne Kadar Yol Gosteriyor
Baskanlar: Derya Alabaz, Ali Biilent Cengiz

Fatma Nur Oz

Ampirik Tedavide Baslangic Tedavileri ve Genisletme Onerileri:

Rehberler Bizi Karbapeneme mi Zorluyor? Benhur 3irvan Cetin

Gec Sepsiste Tanisal Yaklasimlar ve izolasyon Onerileri Sevgen Tanir Basaranoglu

Kiltir Negatif Geg Sepsis: Rehberlerin Sessizligi! Eren Cagan
Cok Soru-Bol Cevap

Saghklh Atistirmaliklar
Ogle Yemegi

IX. Oturum
Coklu Direngli Gram (-) Bakteri Enfeksiyonlari: Rehberler Isiginda Tiirkiye'de Tedavi
Secenekleri

Baskanlar: Dilek Yilmaz, Aslinur Ozkaya Parlakay
Direncli Gram (-) Enfeksiyonlarda Rehberler Ne Diyor?

Tedavide Elimizde Neler Var?

Ozlem Ozglir Giindeslioglu
Glilsen Akkog

Direngli Gram (-) Enfeksiyonu Olan: 3 Olgu, 3 Yonetim Deniz Aygiin
Cok Soru-Bol Cevap

XI. Oturum
Cocuklarda Biyolojik Ajanlar: Enfeksiyon Riski, Tarama Stratejileri ve Uzun Dénem izlem

Baskanlar: Hasan Tezer, Solmaz Celebi

Hangi Biyolojik Ajanda, Hangi Enfeksiyon Hastaliklari: Taramalar Semra Sen Bayturan
Hangi Biyolojik Ajanda, Hangi Enfeksiyon Hastaliklari: izlem Ummiihan Cay
Cok Soru-Bol Cevap

Sozel Bildiri Oturumu - 11
Bagskanlar:



07:30-08:00

08:00-09:00

08:00-08:15
08:15-08:30
08:30- 08:45
08:45- 09:00

09:00-10:30

09:00-09:35

09:35-09:55

09:55-10:15
10:15-10:30
10:30-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:30

13:30-14:45

13:30-13:50
13:50-14:10
14:10-14:30
14:30-14:45

14:45-15:30
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4 NiSAN 2026, CUMARTESI
SALON A

Sozel Bildiri Oturumu - i1
Baskanlar:

Xll. Oturum

Kag Giin Yeter? - Sik Goriilen Pediatrik Enfeksiyonlarda Kanita Dayali Tedavi Siireleri

Ne Kadar? Parenteralden Orale Gegis Nasil?
Baskanlar: Ziimriit Sahbudak Bal, Zeynep Gokge Gayretli Aydin

Toplum Kokenli Pnédmonide Tedavi Siresi Ne Olmali?
Antibiyotik Tedavi Streleri Kisaliyor mu?

Oral Antibiyotige Gegis: Oral Yeni Parenteral mi?

Cok Soru-Bol Cevap

XIV. Oturum

Ates Odagi Olmayan Cocuk: Ne Zaman Bekleyecegiz,
Ne Zaman Miidahale Edecegiz?

Bagskanlar: Nuran Salman, Ozden Tiirel

0-36 Ay Odaksiz Ateste Klinik Risk Degerlendirmesi:
Kim Glvenli, Kim Degil?
Laboratuvar ve Goruintiileme: Yardimcr mi, Yaniltict mi?

Antibiyotik, Yatis ve izlem Kararlari: Giivenli Bekle-Gér Miimkiin mii?
Cok Soru-Bol Cevap
Saghkh Atistirmaliklar

Uydu Sempozyumu
Menenjite Karsi En Basindan Tam Koruyalim
Konusmacilar: Ener Cagri Dinleyici, Dilek Yilmaz

Uydu Sempozyumu
Bozulmus Dengenin 2 Yiizii : .Disbiyozis & Kabizlik
Konusmacilar: Nazan Dalgic, Omer Faruk Beser
Ogle Yemegi
XVI. Oturum
Ust Solunum Yolu Enfeksiyonlarina Yaklagim
Baskanlar: Haluk Cokugras, Glildane Koturoglu
Otit, Sinuzit
Tonsillofarenjit
USYE'de Destek Uriinlerinin Kullanimi
Cok Soru-Bol Cevap
Uydu Sempozyumu ;
RSV ile Miicadelede llk Savunma Hatti:

Abrysvo ile Maternal Bagisiklama
Konusmacilar: Gonzalo Perez Marc, ilker Devrim

T

Simultane Ceviri
Yapilacaktir.

Halil Ozdemir

Zeynep Gokge Gayretli Aydin

Dilek Yilmaz

Murat Stit¢ti

Merve iseri Nepesov

Manolya Kara

GSK
Opella.

Glilstim Alkan

Emine Hafize Erdeniz

ilknur Caglar

@ Pﬁzer



15:30-15:45

15:45-16:30

16:30-17:40

16:30-16:50

16:50-17:10
17:10-17:30
17:30-17:40

17:40-18:50

17:40-18:00

18:00-18:20

18:20-18:40

18:40-18:50

18:50-20:00
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4 NiSAN 2026, CUMARTESI
SALON A

Saghkl Atistirmaliklar

Uydu Sempozyumu

Menquadfi'nin Ozgiin Teknolojisi ile Erken Koruma
Baskan: Ergin Ciftci

Konusmaci: Ziimriit Sahbudak Bal

XVIIl. Oturum

Komplike Pnémoni ve Plevral Ampiyem: Tanidan Tedaviye Multidisipliner Yaklagim
Bagskanlar: Emine Kocabas, Umit Celik

sanofi

Komplike Pnomoni ve Ampiyemde Klinik Tani ve Antimikrobiyal

Yonetim Adem Karbuz

Goruntlleme ile Yol Haritasi: Ne Zaman USG, Ne Zaman BT?
Ne Zaman Mudahale? Drenaj mi, VATS mi, Agik Cerrahi mi?

Mustafa Hacimustafaoglu
Ozge Metin Akcan
Cok Soru-Bol Cevap

XX. Oturum
Cocuk ve Adoblesanlarda Tiiberkiiloz: Tanidan Direncli Olgulara Giincel Yaklasim
Baskanlar: Adem Karbuz, Halil Ozdemir

Tuberkiloz Stiphesi Olan Cocukta Tani: Klinik, Radyoloji ve Hizli

Saliha Kanik Yiiksek
Testler
I'I.aca Dl'lyaﬂl Tuberkilozda Tedavi ve Izlem: Standart mi, Kisiye Melike Emirogiu
Ozel mi?
Direncli Tlberkiiloz (MDR/XDR): Cocuklarda Zor Kararlar ve Guincel oo it
Yaklasimlar
Cok Soru-Bol Cevap

interaktif Oturum
Cocuk Enfeksiyon Hastaliklari Uzmanlarinin Sahadaki Sorunlari
Baskanlar: Ayper Somer, Ergin Ciftci, Ates Kara, Hasan Tezer, Dilek Yilmaz, Umit Celik, Adem Karbuz



07:30-08:00

08:00-09:00

08:00-08:20
08:20-08:40
08:40-09:00

09:00-10:30

09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:15-10:30
10:30-11:00
12:30-13:30

13:30-14:45

13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45
15:30-15:45

16:30-17:40

16:30-16:50
16:50-17:10
17:10-17:30
17:30-17:40
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4 NiSAN 2026, CUMARTESI
SALON B

Sozel Bildiri Oturumu - IV
Baskanlar:

Xill. Oturum
Tiirkiye icin Yeni Enfeksiyonlar
Baskanlar: Necmi Aksaray, Metehan Ozen

Turkiye'de Bati Nil Problemi var mi? Bati Nil Klinik Tablosu
Turkiye'de Dengue, Kimde Dengue Dustinelim?

Ayblike Akaslan Kara
Aslihan Sahin
Cok Soru-Bol Cevap

XV. Oturum

immiinsiiprese Cocuklarda Asilama: Kemik iligi Nakli, Biyolojik Ajan ve Kemoterapi Sonrasi
Zor Kararlar

Baskanlar: Mustafa Hacimustafaoglu, Ates Kara

Kemoterapi Sonrasi Asilama Ahu Aksay Kara
Biyolojik Ajan Kullanan Hastada Asilama: ilaca Gére Karar Verme  Sefika ElImas Bozdemir
Kemik iligi Nakli Sonrasi Asilama Zuhal Umit
Cok Soru-Bol Cevap

Saghkh Atistirmaliklar

Ogle Yemegi

XVII. Oturum
ilk Andan izleme: Bir Addlesan HIV Hikayesi
Baskanlar: Ayper Somer, Ergin Ciftci
Tani: Hangi Testler? Ne zaman? Glilhadiye Avcu
Tedavi ve Profilaksi: Kime? Nasil? Belgin Gtilhan
izlem: Virolojik, immiinolojik ve Klinik Yanit Degerlendirmesi ilker Devrim
Tedaviye Yanitsiz ve Direncli Ad6lesan HIV Hastasi: Bl Vst

Nerede Kaybediyoruz?
Cok Soru-Bol Cevap
Saghkh Atistirmaliklar

XIX. Oturum
Komplike Zoonozlar Rehberler Ne Soyliiyor, Sahada Ne Yapiyoruz?
Baskanlar: Olcay Yasa, Hasan Tezer

Bartonella Hatice Uygun
Brucella Sevliya Ocal Demir
Tularemi Tugce Tural Kara
Cok Soru-Bol Cevap



17:40-18:50

17:40-18:00
18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-18:50
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4 NiSAN 2026, CUMARTESI
SALONB

XXI. Oturum
Asilar ve Antimikrobiyal Profilaksi: Travma, Cerrahi ve Risk Gruplarinda Dogru Koruma
Baskanlar: Eda Kepenekli, Murat Siitcli

Travma Sonrasi Profilaksi: Antibiyotik mi, Asi mu, ikisi Birden mi? Elif Kiymet
Cerrahi Profilaksi: Dogru Zamanlama, Dogru Siire, Dogru Hasta Taylan Celik
Yiiksek Riskli Hastalarda Profilaksi: Aspleni ve immiinstipresyon Seval Ozen
Cok Soru-Bol Cevap



08:00 - 08:40

08:40-09:30

08:40-09:00
09:00-09:20
09:20-09:30
09:30-10:00

10:00-11:00

10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:10

11:10-11:40

11:40-12:00

www.cocukenfeksiyon2026.org
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5 NiSAN 2026, PAZAR
SALON A

Panel

0’dan 100’e Bagisiklamada Cocuk Hekiminin Rolii

Panelistler: Mustafa Hacimustafaoglu, Ayper Somer, Ates Kara, Hasan Tezer

XXII. Oturum

influenza ve Bogmaca

Baskanlar: Fadil Vardar, Mehmet Ceyhan

Hacer Aktiirk

Ergin Ciftci

Cocukluk Caginda influenza, Klinik, Tedavi ve Korunma
Her Yasin Sorunu: Bogmaca
Cok Soru-Bol Cevap
Saghkl Atistirmaliklar

XXIIl. Oturum
Genital Akinti ve Enfeksiyonlara Klinik Yaklasim: Tani, Tedavi ve Takipte Zor Noktalar
Baskanlar: Selim Oncel, Hacer Aktiirk

Prepubertal Genital Akinti; Normal, Anormal Ayirimi Nasil Yapilir?  Kamile Otiken Oktay
Prepubertal Genital Akinti; Ne Zaman Tedavi, Ne Zaman izlem? Sevgi Yasar Durmus
Adolesanda Genital Akintiya Yaklasim Nurhayat Yakut
Adolesanda Genital Akinti Tedavisi Zeynep Savas Sen

Cok Soru-Bol Cevap

XXIV. Oturum

Akila Antibiyotik Kullanimi

Baskanlar: Ates Kara, Bilge Aldemir Kocabas
Konusmaci: Hasan Tezer

KAPANIS

Baskanlar: Ayper Somer, Hasan Tezer, Ates Kara



BiLiMSEL SEKRETERYA

Cocuk Enfeksiyon Hastaliklari ve Bagisiklama Dernedgi
Remzi Oguz Arik, Mah. Atatiirk Blv No:231/20, 06680 Cankaya/Ankara
Telefon: 0312 427 27 91

sekreter@cocukenfeksiyondernegi.org

ORGANIZASYON SEKRETERYASI

Mecidiyekoy Mah. Sehit Ahmet Sk. Ada Residence Blok No: 6-10
Ic Kapi No: 7 Sili / ISTANBUL
Telefon: 0212708 42 08

E-Mail: cocukenfeksiyon@netkongre.com



